都江堰片区9月会议格式

一：14家扭亏门店具体措施完成情况：

	门店名称
	扭亏月均金额
	实际上月月均
	增量措施
	完成情况
	完成人

	　奎光店
	96000　
	91700　
	　1、店长每月制订工作计划，要求具体到每周
	  完成　
	张艳　

	
	
	
	　2、8月开展两场广场活动
	　完成
	　张艳

	
	
	
	　3、8月增加中药袋装品种10个并做2次培训
	　完成
	　张艳

	
	
	
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　


二：片区排名

	片区排名序号
	门店名称
	实际销售（万元）
	同期销售（万元）
	增减额（万元）

	　1
	　都江堰店
	　13.07
	　13.06
	0.01

	　2
	　奎光店
	　9.17
	　5.28
	3.89

	　3
	　翔凤店
	　7.89
	　4.78
	3.11

	　4
	　重庆路店
	　6.73
	　2.86
	3.87

	　5
	　蒲阳路店
	　6.32
	　2.74
	3.58

	　6
	　景中店
	　6.24
	　4.29
	1.95

	　7
	　问道西路店
	　5.02
	　3.75
	1.27

	　8
	　聚源店
	　3.43
	　2.29
	1.14

	　9
	　外北街店
	　3.37
	　1.82
	1.55

	10
	勤俭路店
	2.45
	2.14

	0.31


三：片区完成情况

	片区名称
	8月计划销售
	8月实际销售
	任务完成率
	8月毛利率
	同期销售
	增减额

	　都江堰片
	　65.1万
	　63.69万
	　98%
	　28.88%
	44.56
	19.13


四：8月工作计划落实情况：1、强化基础管理：按照公司对片长督查门店频率规定开展工作，每周巡店一次，共计处罚店长执行力差3次，门店基础工作差9次，处罚金额286.5元。门店基础工作都有较大改善。2.开展个性化单店促销活动：8月共计开展3家门店5场个性化促销活动，（如聚源店逢场天促销活动），活动期间共计销售4.1万元，环比增长192%。

五、9月增量措施（写不超过三点）：1、落实奎光店中医坐诊

2、做好节前促销活动
